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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71913014N

2. Data e Regjistrimit 13/07/2017
3. Emri i Subjektit Bar Piceri Prego
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit, pallati 81, shkalla 4, 
ap.28 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim për Bar dhe Piceri

Kujtim Kale10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2017                Deri: 07/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimKale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bar Piceri Prego
E-Mail: Kujtim kale1@hotmail.com  
Telefon: +355 69 20 20038  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372817-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881429-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979337-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Durresit, pallati 81, shkalla 4, ap.28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga ''Ali Visha'' te Kryqëzimi me Rrugën Mihal Grameno, Pallati i 
Firmës ''I & G'', Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261184-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC2FA8-B8EE-4569-88F4-880B62449C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE43963-6E5E-4999-ADDF-C5297D5F0F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610A5FC-B3EF-4B97-9F27-1D58F959C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E610A5FC-B3EF-4B97-9F27-1D58F959C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE8CB69-5448-4839-9A51-519CBC2A88A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BD6A69-E15A-46AB-B6A9-5DE517CF5055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA36572D-B10C-4D91-9EEB-888F9428EE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E65FA-9AEC-48F2-9C2B-B30545B6BC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F8374-3889-4062-960C-D2FD517B6EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54390D91-21CB-47FF-BC04-3BF7B25D5356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54390D91-21CB-47FF-BC04-3BF7B25D5356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12307953-86DA-4999-96B9-A0881750D3E5


3

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i BAr Piceri prego 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguse Bar Picer Prego.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550099-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2019 Prego.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Prego 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739527-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese bar piceri Prego.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi Pregos 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934074-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese prego.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendimi prego 2021.pdf

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A4A470-BDBA-493B-B215-E19CE138014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDEFB8B-F1DB-44AF-88F4-DF7BFA65C9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920A93DC-2AEF-4D24-A740-B0EF084B5DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B251AB7-4C97-49A8-90A3-C7E4D740DAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131F2D6D-A6B7-4938-89F4-C750EE0EA32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1E0200-FCAC-47FC-99C6-25C91F39A341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A2400E-3A88-43B3-9DFF-F716C475C1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F3743-58AF-43FB-8C53-61E2BF1BD9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B64109-3F08-4A39-827B-DB5FBE4FE08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EBB361-AB92-4436-9A85-E63767BE1B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650286EF-6897-422F-9123-EBB13AD3DB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF31AD8-874D-4BAB-A404-62EB4C273832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB584090-DD8E-4D66-92AC-1DC6D229D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C14950-A78F-4A2F-8015-61A52507ECBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBD4D43-5EF1-4BCF-A21C-36F249338DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423517C9-738C-4646-8C28-3268906B2120
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(i nëpunësit të sportelit)


